PORTARIA PGJ/PI Nº 1482/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 12/2017 – MP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  UBIRACI  DE  SOUSA ROCHA,  titular  da  14ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do Encontro Nacional do Ministério
Público do Tribunal do Júri, dias 29 e 30 de junho de 2017, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E